
千歳市スポーツセンター利用再開 のお知らせ

新型コロナウイルス感染症による当センター職員の健康状況確認等のた

め、スポーツセンターを臨時休館（閉鎖）しておりましたが、館内の消毒およ

び安全確保が確認されましたので、

１月２５日（火） より 利用再開

いたします。

ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

今後とも一層の感染防止に努めてまいります。

スポーツセンター（ダイナックスアリーナ）

（公財）千歳市体育協会


